
                                                                                                     BLATNICE 
                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  VI. zasedání ZOB                                                                                     

strana 1                                                                       

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z VI. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Blatnice pod Svatým Antonínkem  

(dále jen ZOB) konaného v obřadní síni obecního úřadu  dne 10. 06. 2015  v 17
00

 hodin 

Pozn.: zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Všechny osobní 
údaje fyzických osob v jednotlivých bodech zápisu a usnesení jsou 
anonymizovány a jsou v souladu s §16, §17 a §95 zákona o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, k nahlédnutí na obecním úřadu. 
 

Usnesení č. 01/Z 6/15 

ZOB schvaluje měsíční funkční odměnu nově zvoleného neuvolněného zastupitele obce ve 

výši 500,- Kč, odměna se stanovuje od data 10. 06. 2015. 

/7, 0, 1/ 

 

Usnesení č. 02/Z 6/15 

Zastupitelstvo obce Blatnice pod Svatým Antonínkem schvaluje za ověřovatele zápisu Mgr. 

Pavlu Kopečnou Hruškovou a p. Milana Zedku. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 03/Z 6/15 

ZOB schvaluje navržený program VI. zasedání Zastupitelstva obce Blatnice pod Svatým 

Antonínkem včetně výše doplněných bodů. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 04/Z 6/15 

ZOB schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce Blatnice pod Sv. Ant. za 

rok 2014 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 a to : bez 

výhrad. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 05/Z 6/15 

ZOB schvaluje účetní závěrku obce Blatnice pod Sv.Ant.,za rok 2014, včetně HV ,  a to : bez 

výhrad. 

/8, 0, 0/ 

 

4.3. Rozpočtové opatření č. 3 

 

 
Návrh na  3. změnu rozpočtu obce Blatnice pod Svatým Antonínkem - 2015 

Příem 
- §     položka UZ 

      

         3314 
  

Dar / Siemelkamp / KNIH 
 

12000 
 3314 

  
Dar / Sieko / KNIH 

  
15000 

 3314 
  

Dar pan Soviš / HNIH 
 

5000 
 1032 

  
Prodej dřeva 

  
200000 

 

 
4121 

 

Nei.tr.od 
obcí/aut./NL,Sůchov,Blatnička 105000 

 

 
4116 13234 Dotace ÚP -kni 

  
112000 

 



                                                                                                     BLATNICE 
                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  VI. zasedání ZOB                                                                                     

strana 2                                                                       

       
449000 

 

         Výdej - 
§     položka UZ 

      

         3314 
  

Dar / Siemelkamp / KNIH 
 

12000 
 3314 

  
Dar / Sieko / KNIH 

  
15000 

 3314 
  

Dar pan Soviš / HNIH 
 

5000 
 4357 

  
Dar Zdislava 

  
10000 

 1039 
  

Dar-ZO čop Buchlovice 
 

1000 
 1032 

  
Těžba dřeva 

  
90000 

 
3723 

  

Sběr a svoz ostatních 
odpadů 

 
99000 

 3639 
  

SOB-příspěvek na aut. 
 

105000 
 3314 

 
13234 Dotace ÚP-kni 

  
112000 

 

         

       
449000 

 Lenka Fojtíková 
       Starostka obce 
       

         ZO : 6 
        

         Dne :  10.6.2015 
        

Usnesení č. 06/Z 6/15 

ZOB schvaluje rozpočtové opatření č. 3. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 07/Z 6/15 

ZOB schvaluje úpravu odpisového plánu  a investičních dotací  ZŠ a MŠ Blatnice pod Sv. 

Ant. s  platností od  01. 05. 2015 .                       

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 08/Z 6/15 

ZOB schvaluje žádost manž. XY, Blatnice pod Sv. Ant. ....... o prodej části poz. (12 m
2
) parc. 

č. 193/3. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 09/Z 6/15 

ZOB neschvaluje žádost p. XX, Blatnice pod Sv. Ant. .... o prodej části poz. parc. č. 4610/43 

a 4608/52 v k. ú. Blatnice pod Sv. Ant. 

/0, 7, 1/ 

 

 Usnesení č. 10/Z 6/15 
ZOB schvaluje předběžný výkup pozemků pod budoucí cyklostezkou ve směru Veselí nad 

Moravou - Blatnice pod Sv. Ant. (smlouvy o smlouvě budoucí) za cenu 95,- Kč/m
2
. 

/8, 0, 0/ 

 

 



                                                                                                     BLATNICE 
                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  VI. zasedání ZOB                                                                                     

strana 3                                                                       

Usnesení č. 11/Z 6/15 

ZOB schvaluje žádost p. YY, Blatnice pod Sv. Ant. ..... o povolení vybudování odstavné 

plochy pro auto ze zatravňovacích dlaždic na obec. pozemku parc. č. 6390/55. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 12/Z 6/15 

ZOB schvaluje žádost Matice svatoantonínské o finanční příspěvek 1. 000,- Kč  na letní 

aktivity na Antonínku. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 13/Z 6/15 

ZOB  schvaluje  darovací  smlouvu  SEIKO  Flowcontrol,  spol. s r. o.  -  finanční dar ve výši 

15. 000,- Kč na činnost místní knihovny. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 14/Z 6/15 

ZOB schvaluje darovací smlouvu Siempelkamp CZ s. r. o. - finanční dar ve výši 12. 000,- Kč 

pro místní knihovnu. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 15/Z 6/15 

ZOB schvaluje darovací smlouvu p. XY, Blatnice pod Sv. Ant. .... - finanční dar ve výši 5. 

000,- Kč pro místní knihovnu.    

/6, 2, 0/ 

 

Usnesení č. 16/Z 6/15 

ZOB schvaluje smlouvu o zapojení se do nákupu energií prostř. aukce pod záštitou 

Organizačního správního institutu, o. p. s.          

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 17/Z 6/15 

ZOB neschvaluje změnu dodavatele plynu – prostřednictvím elektronické aukce. 

/0, 8, 0/ 

 

Usnesení č. 18/Z 6/15 

ZOB schvaluje žádost  ZŠ a MŠ Blatnice pod Sv. Ant.o projednání dodatku ke zřizovací 

listině příspěvkové organizace s tím, že pan ředitel bude informovat ZOB o tom, jaký majetek 

zakoupil. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 19/Z 6/15 

ZOB schvaluje žádost ředitelství ZŠ a MŠ Blatnice pod Sv. Ant. o projednání provozu MŠ v  

červenci a srpnu 2015. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 20/Z 6/15 

ZOB schvaluje žádost ředitelství ZŠ a MŠ Blatnice pod Sv. Ant. o navýšení počtu dětí ve 

třídách  MŠ. 

/8, 0, 0/ 

 



                                                                                                     BLATNICE 
                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  VI. zasedání ZOB                                                                                     

strana 4                                                                       

 

Usnesení č. 21/Z 6/15 

ZOB schvaluje vyhlášení  ředitelského volna  na 29. a 30. 06. 2015. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 22/Z 6/15 

ZOB neschvaluje žádost p. XX, Blatnička .......o projednání výstavby podporovaných bytů. 

/0, 1, 7/ 

 

Usnesení č. 23/Z 6/15 

ZOB neschvaluje žádost manž. YY, Blatnice pod Sv. Ant. ...... o finanční příspěvek na 

demolici s následnou výstavbou rodinného domu. ZOB musí nejprve vytvořit podmínky 

poskytování tohoto příspěvku a zahrnout ho do rozpočtu obce. Podané žádosti se posunou do 

období, v němž se bude příspěvek poskytovat. 

/0, 0, 8/ 

 

Usnesení č. 24/Z 6/15 

ZOB schvaluje žádost Cechu blatnických vinařů, Blatnice pod Sv. Ant. 28 o umístění 

vinařských informačních objektů v obci - na Kopci sv. Antonína  parc. č. 2188/10 (k. ú. 

Blatnice pod Sv. Ant.) na odpočívadle vedle zelených budek o rozměru 1,5 m x 1,5 m v počtu 

1 kus a vinařských informačních cedulí na sloupu veř. osvětlení - první sloup před 

křižovatkou směrem na Veselí nad Moravou (parc. č. 6390/4 v k. ú. Blatnice pod Sv. Ant.) - 

místo dosavadní reklamy Víno Hruška, o rozměrech 80 cm x 120 cm v počtu 2 ks a dále 

informační cedule na sloupu veř. osvětlení - první sloup při odbočce do ul. "Ke Mlýnu" (parc. 

č. 6390/21 v k. ú. Blatnice pod Sv. Ant.), o rozměru 80 x 120 cm v počtu 1 kus. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 25/Z 6/15 

ZOB schvaluje žádost p. XY,  o výměnu oken na Obecním hostinci ve výši max. 50% z celk. 

nákladů. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 26/Z 6/15  

ZOB schvaluje žádost o příspěvek ve výši 8. 000,- Kč na MDD, který pořádá SRPŠ. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 27/Z 6/15 

ZOB schvaluje žádost Kámen úhelný, o. s. o příspěvek  ve výši 1. 000,- Kč na hudební 

křesťanský festival, který se uskuteční 1. 8. 2015 v Javorníku. 

/7, 0, 1/ 

 

Usnesení č. 28/Z 6/15 

ZOB schvaluje žádost Cechu blatnických vinařů o vypracování obecně závazné vyhlášky 

zamezující výsadbu energetických plodin ve vinohradnických tratích obce Blatnice pod Sv. 

Ant. a pozdější zapracování této vyhlášky do územního plánu obce. 

/7, 0, 1/ 

 

 

 

 



                                                                                                     BLATNICE 
                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  VI. zasedání ZOB                                                                                     

strana 5                                                                       

 

Usnesení č. 29/Z 6/15 

ZOB schvaluje žádost Ing. YY, Blatnice pod Sv. Ant. č. p. ..... o souhlas s dalším využíváním 

parkoviště na parcele č. 4610/43 k parkování vozidel personálu a návštěvníků objektu. 

/8, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 30/Z 6/15 

ZOB schvaluje cenu 53,- Kč za 1m
2
 prodávaného pozemku (25 m

2)
 parc. č. 6390/6 - ostat. 

plocha v k. ú. Blatnice pod Sv. Ant. 

/6, 0, 2/ 

 

Usnesení č. 31/Z 6/15 

ZOB neschvaluje výzvu k vyvěšení moravské vlajky dne 5. 7. 2015 na počest příchodu 

slovanských věrozvěstů sv. Cyrila a Metoděje na Velkou Moravu a poctě moravské země. 

/4, 0, 4/ 

 

Usnesení č. 32/Z 6/15 

ZOB schvaluje žádost p. XY, Blatnice pod Sv. Ant........o umístění reklamy v počtu 1 ks o 

rozměrech 100 x 60 cm na stojanu před domem č. p. 452 v Blatnici pod Sv. Ant. 

/8, 0, 0/ 

 

 

Lenka Fojtíková  v.r. 

 


